

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขก.ถ.19-004 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลนาคำ/เทศบาลตำบลนาคำ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานถมป่าชูดตอ 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถมป่าและชูดตอ 1.1.1.1 งานถมป่าและชูดตอ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	3,400.000	1.77	6,018.00	1.3353	2.36	8,035.83
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุมวลรวม)	ตร.ม.	8,500.000	11.24	95,540.00	1.3353	15.00	127,574.56
3	2.2 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 2.2.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	2,320.000	170.81	396,279.20	1.3353	228.08	529,151.61
4	2.3 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 2.3.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	2,584.000	904.37	2,336,892.08	1.3353	1,207.60	3,120,451.99

ณิศรา ทองโคตร

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขก.ถ.19-004 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลนาคำ/เทศบาลตำบลนาคำ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	2.4 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.4.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	510.000	543.11	276,986.10	1.3353	725.21	369,859.53
6	3. งานดิน (EARTHWORK) 3.1 งานดินคันทาง (EMBANKMENT) 3.1.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	1,261.000	144.01	181,596.61	1.3353	192.29	242,485.95
7	5. ป้ายจราจรแบบ ต1	ชุด	3.000	2,520.00	7,560.00	1.3353	3,364.95	10,094.86
8	6. ป้ายจราจรแบบ ต2	ชุด	3.000	2,520.00	7,560.00	1.3353	3,364.95	10,094.86
9	7. ป้ายจราจรแบบ ต6	ชุด	6.000	2,520.00	15,120.00	1.3353	3,364.95	20,189.73
10	8. ป้ายจราจรแบบ ต63+ต66	ชุด	40.000	4,640.00	185,600.00	1.3353	6,195.79	247,831.68
11	9. ป้ายจราจรแบบ ต77	ชุด	1.000	4,380.00	4,380.00	1.3353	5,848.61	5,848.61
12	10. หลัคน้ำโค้ง	หลัก	78.000	590.00	46,020.00	1.3353	787.82	61,450.50

ณิศรา ทองโคตร

21 มีนาคม 2568 15:39:55

หน้า 2 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขก.ถ.19-004 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลนาคำ/เทศบาลตำบลนาคำ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
13	11. Rumble Strip	ตร.ม.	31.200	460.00	14,352.00	1.3353	614.23	19,164.22
14	12. สีเทอร์โมพลาสติก(ขาว)	ตร.ม.	510.000	290.00	147,900.00	1.3353	387.23	197,490.87
15	13. สีเทอร์โมพลาสติก(สีเหลือง)	ตร.ม.	154.500	290.00	44,805.00	1.3353	387.23	59,828.11
	14. งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	14.1 งานไหล่ทาง							
	14.1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	(SUBBASE AND BASE COURSES)							
	14.1.1.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
16	14.1.1.1.1	ลบ.ม.	293.200	92.67	27,170.84	1.3353	123.74	36,281.22
	งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)							
17	15. ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ชุด	2.000	3,080.50	6,161.00	1.3353	4,113.39	8,226.78
	15. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขก.ถ.19-004 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลนาคำ/เทศบาลตำบลนาคำ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
18	15.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	15.1.1	ตร.ม.	10,200.000	371.97	3,794,094.00	1.3353	496.69	5,066,253.71
	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)							
19	15.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	96.000	217.76	20,904.96	1.3353	290.77	27,914.39
20	15.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	918.000	139.82	128,354.76	1.3353	186.70	171,392.11
21	15.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,700.000	51.59	87,703.00	1.3353	68.88	117,109.81
รวมราคากลาง								10,456,730.93

ณิศรา ทองโคตร

21 มีนาคม 2568 15:39:55

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขก.ถ.19-004 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลนาคำ/เทศบาลตำบลนาคำ



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขก.ถ.19-004 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลนาคำ/เทศบาลตำบลนาคำ

ณิศรา ทองโคตร
(ณิศรา ทองโคตร)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นิตยา ยาดาแสง
(นิตยา ยาดาแสง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สมมาตย์ วงศ์สีดา
(สมมาตย์ วงศ์สีดา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ณิศรา ทองโคตร

21 มีนาคม 2568